MNazev obce
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
MNekaf
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekof
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf
Mekaf

OFSUB - nazev
Soukup Frantiek
Stépanova Pavlina
Mavatn Josef
Mavatn Josef
Mavatn Josef
Mavatn Josef
Kopeck) Antonin
Kopeck) Antonin
Kopeck) Antonin
Kopeck) Antonin
Kopeck) Antonin
K.opecka Anna
K.opecka Anna
K.opecka Anna
K.opecka Anna
K.opecks Anna

Soukupaova Frantiika

Frochazka Jan
Dvofackova Marie
Dvofackova Marie
K.aplan Frantigek
Faltuzowva Kristina
Faltuzowva Kristina
Faltuzowva Kristina
Faltuzowva Kristina

K.aplanava Frantiika

Fogl Waclav
Foglava Marie
Martinek Josef
Dugek Juliuz
Dugek Juliuz
Dugek Juliuz
Dugek Juliuz
Sipkova Anna
Sipkova Anna
Sipkova Anna
Sipkova Anna
Faltus Jan
Hubalkova Anna
Hubalkova Anna
Hubalkova Anna
Mikyzkowva Marie
Mikyzkowva Marie

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
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D vlastnic/ Pac Podi Parcel Nazev drul Nazey z) Parcela [form &tovano)

14927106!
14923646!
14928696!
14928696!
27498487(
27498487(
14923666!
14923826!
14923826!
14923826!
14929836!
14923686!
14923856!
14923856!
14923856!
14929866!
14927116!

Tylova 988,35, Dédin [I-Moy 149258861
Tyriova 635, 544071 Dwir K 149213461
Tyriova 635, 544071 Dwir K 189941661

&p. 36, Sedivec
&.p. 141, 56122 Ostrov
&.p. 141, 56122 Ostrov
&.p. 141, 56122 Ostrov
&.p. 141, 56122 Ostrov
&p. 36, Sedivec

Mekor 31
Mekor 31

c.p. 77. 56163 Nekof

adresa neznama

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

Orlice 112, 56151 Letohrad
Orlice 112, 56151 Letohrad
Orlice 112, 56151 Letohrad
c.p. 170, BE163 Mekof
c.p. 170, BE163 Mekof

HOSPODARSKY SPOLEK adresa neznamé

14927306!
14923816!
14923816!
14923816!
14929826!
14927316!
14931726!
14931736!
23495539(
14928716!
14928716!
14928716!
14928716!
14928736!
14928736!
14928736!
14928736!
14929016!
14928016!
14928016!
14928016!
14928066!
14928066!
14928896!
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2
12
2
2
2
2
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
2
4
30
30
2
60
60
60
60

N
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126
5150
468
1278
16714
2636
5150
4525
3426
3892
745
5150
4525
3426
3892
745
126
409
4660
324
383
4525
3426
3892
745
383
62
62
24
104
140
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4845
2590
12603
1951
151
370
770
87
212
51

trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost
ornd pida

lesni pozemek
lesni pozemek
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
trvaly travni porost

MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
MNekor 702731,
Mekof 702731,
Mekof 702731,
Mekor 702731,
Mekof 702731,
MNekof 702731,
MNekof 702731,
Mekof 702731,
Mekor 702731,
Mekof 702731,
Mekof 702731,
MNekof 702731,

ostatni plo ostatni k Nekaof 702731,
ostatni plo ostatni k Nekaof 702731,

zahrada Mekor 702731,
zaztavéna zbofenid Mekof 702731,
zahrada Mekor 702731,
zahrada Mekof 702731,
zahrada Mekof 702731,

zaztavéna zbofenid Mekof 702731,
trvaly travni porost Mekor 702731,
trvaly travni porost Mekor 702731,
trvaly travni porost Mekor 702731,
lezni pozemek Mekof 702731,
zaztavéna zbofenid Mekof 702731,
trvaly travni porost Mekor 702731,
zahrada Mekor 702731,
zaztavéna zbofenid Mekof 702731,
trvaly travni porost Mekof 702731,
zaztavéna plocha a Mekof 702731,
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255241
25542
576
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Cisla L
499
238
625
625
1164
1164
238
239
239
239
709
238
239
239
239
709
499
390
71
960
512
239
239
239
709
512
884
884
1137
628
628
628
628
630
630
630
630
647
566
566
566
572
572
641
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